27 BOA, DH.ŞFR., 444/124. Trabzon Vilayetinden Dahiliye Nezaretine Telgraf. 5 Şevval 1330
(18 Ekim 1914).

28 BOA, DH.ŞFR., 60/64, Dahiliye Nezaretinden Trabzon Vilayetine Telgraf. 14 Rebiü’l-evvel
1334 (20 Ocak 1916); BOA, DH.ŞFR., 504/72, Canik Mutasarrıflığından Dahiliye Nezaretine
Telgraf. 26 Kânunuevvel 1331 (8 Ocak 1916); Çolak, a.g.e., s.96; Sarısaman, a.g.m., s.520-
521.